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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Bahasa Pemograman Dosen : SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM (7894)
Kode MK dan Seksi : CTI210 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()
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1. GREGORIUS RIAN SURYA ATMAJA 20170801039 H H H H H H H H H A H H H H
2. YUDI RUNAT MASNENO 20170801223 H H H H H H A H A H H H H H
3. IRVANDA RIYANTO 20170801248 H H H H H H H H H H H H H H
4. WAHYU HARYANTO 20180801013 H H H H H H H H H H H H H H
5. DANI SETIAWAN 20180801136 H H H H H H H H H H H H H H
6. BRENDA LISBET NAZARETA 20190801429 A I H I I H A A I I I I I I
7. MUHAMAD HENDRAWAN 20190801434 H H H H H H H H H H H H H H
8. MORITS ADI 20190801435 H H H H H H H H H H H H H H
9. ARYO DIMAS ISYROQ 20190801436 A H H H H H A H H H H H H H
10. ADJENG RESTY ANDINI 20190801441 H H H H H H H H H H H H H H
11. RICHARD MARTIN T 20190801445 H H H H H H H A H H H H H H
12. KRISHNA ADI PUTRA 20190801447 H H A A A A A A A A A A A A
13. SEPTYANTO HARRY NUGROHO 20190801450 H H H H H H A H H H H H H H
14. MUSTOFA BISYRI 20190801451 A H H H H H A A H H H H H I
15. SUSI SUSANTI 20190801452 H H H H H H I A H H H H H H
16. NASSAELA 20190801453 H I I H H H A A H H H H H H
17. SAMSON WIJAYA 20190801457 A H H H H H A A I H H H H I
18. KEVIN TEGUH NUGROHO 20190801471 H H H H H H H H H H H H H H
19. GANESHA ADHIKTYA WARMAN 20190801475 H H H H H H H H H H H H H H
20. TONI DWI UTOMO 20190801476 A H H H H H A A H H H H H I
21. KEVIN ARYA SANDI 20190801477 A H H H H H A A H H H H H I
22. MUHLASIN 20190801478 H H H H H H H H H H H H H H
23. MUHAMMAD DAFFA JEIHANSYAH 20190801481 H H H H H H H H H H H H H H
24. NOVA CYRUS SULISTYO 20190801483 A H H H H H H H H H H H H H
25. ERVAN JEFFERSON BANY 20190801485 H H H H H H A S H H S H H A
26. VISAL MOHAMMAD RIZKI 20190801491 H H H H H H H H H H H H H A
27. AXEL CHRISTOPHER 20190801492 H H H H H H H H H H H H H H
28. RAY FADLY FRANATA 20190801495 H H H H H H H H H H H H H H
29. KHUSNUL RIZKA 20190801507 A H H H H H A A H H H H H I
30. SUCI SOFYATI 20190801509 H H H H H H A A H H H H H H
31. RAFI NUR ROMADHON 20190801510 H H H H H H H H H H H H H H
32. LINTANG VIENUSA SYAMSA MAJID 20190801511 H H H H H H H H H H H H H H
33. NADIA HABIBAH ALIMI 20190801512 A A A A A A A A A A A A A A
34. SHERLY ANJELINA 20190801513 H H H H H H H H H H H H H A
35. LINA 20190801514 H H H H H H H H H H H H H H
36. ASMI NUR FEBRIYAN 20190801515 A H H H H H H A H H H H H A
37. TOPAN SAEFULLOH 20190801524 A H H H H H A H H H H H H H
38. ABDULLAH 20190801526 A I H I H H A H H H H H H A
39. FERNANDO WIDJAJA 20200801289 A H I I I H A H H I H H H H
40. MOCHAMAD TAUFIK ROMDONY 20200801402 H H H H H H H H H H H H H H
41. ARUM ADILA NINGTIAS 20200801443 A H H H H H H H H H H H H H
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Nama Mata Kuliah : Bahasa Pemograman Dosen : SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM (7894)

Kode MK dan Kelas : CTI 210 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 12:00 - 14:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 41

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 27
Mar 2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 0 Online
PENGANTAR

BAHSA
PEMROGRAMAN


Selesai

2/1 Sabtu, 3 Apr
2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 37 Online
PENGENALAN
MODEL DATA


Selesai

3/1 Sabtu, 10
Apr 2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 37 Online
OPERATOR


Selesai

4/1 Sabtu, 17
Apr 2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 36 Online
SELEKSI


Selesai

5/1 Sabtu, 24
Apr 2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 37 Online
PERULANGAN


Selesai

6/1 Sabtu, 1 Mei
2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 39 Online
Penggunaan

Fungsi


Selesai

7/1 Sabtu, 8 Mei
2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 23 Online
Konstruksi dari

String C++


Selesai

8/1 Sabtu, 12
Jun 2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 27 Online
Array


Selesai

9/1 Sabtu, 19
Jun 2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 36 Online
Pointer


Selesai

10/1 Sabtu, 26
Jun 2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 36 Online
GRAFIK


Selesai

11/1 Sabtu, 3 Jul
2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 37 Online
FUCTION DALAM

C++


Selesai

12/1 Sabtu, 10 Jul
2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 38 Online
Pengertian
Function :
(Lanjutan)


Selesai

13/1 Sabtu, 17 Jul
2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 38 Online
Classes Pada

Pemrograman
C++


Selesai

14/1 Sabtu, 24 Jul
2021
12:00 -
14:30

7894 -
SYAHRIZAL DWI
PUTRA , ST,
M.KOM
Ruang :

Teori 28 Online
Inheritance
(Pewarisan)


Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : CTI210 Kelas : KJ101 Dosen : SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST,
M.KOM

Matakuliah : Bahasa Pemograman  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa UTS UAS absensi quizonline tugasonline NA Nilai Akhir
30 % 35 % 10 % 10 % 15 % Angka Huruf

1 20170801039 Gregorius Rian Surya Atmaja 75 75 92,86 60 70,5 74,62 3,30 B+
2 20170801223 Yudi Runat Masneno 70 75 85,71 55,71 75 72,64 3,00 B
3 20170801248 Irvanda Riyanto 80 80 100 74,29 78 81,13 4,00 A
4 20180801013 Wahyu Haryanto 70 60 100 80 77,5 71,63 3,00 B
5 20180801136 Dani Setiawan 70 60 100 57,14 77 69,26 3,00 B
6 20190801429 Brenda Lisbet Nazareta 70 70 78,57 37,14 63 66,52 2,70 B-
7 20190801434 Muhamad Hendrawan 75 65 100 82,86 79,5 75,47 3,30 B+
8 20190801435 Morits Adi 75 85 100 88,57 78,5 82,89 4,00 A
9 20190801436 Aryo Dimas Isyroq 75 75 85,71 95,71 79 78,74 3,70 A-

10 20190801441 Adjeng Resty Andini 75 80 100 98,57 75 81,61 4,00 A
11 20190801445 Richard Martin T 70 75 92,86 100 78 78,24 3,70 A-
12 20190801447 Krishna Adi Putra 0 0 14,29 20 44 10,03 0,00 E
13 20190801450 Septyanto Harry Nugroho 75 75 92,86 80 74,5 77,22 3,70 A-
14 20190801451 Mustofa Bisyri 70 60 78,57 85,71 75,5 69,76 3,00 B
15 20190801452 Susi Susanti 90 85 92,86 92,86 80,5 87,41 4,00 A
16 20190801453 Nassaela 80 70 85,71 68,57 76 75,33 3,30 B+
17 20190801457 Samson Wijaya 80 85 78,57 35,71 74,5 76,36 3,30 B+
18 20190801471 Kevin Teguh Nugroho 85 85 100 97,14 81 87,11 4,00 A
19 20190801475 Ganesha Adhiktya Warman 75 80 100 97,14 80,5 82,29 4,00 A
20 20190801476 Toni Dwi Utomo 75 75 78,57 77,14 76 75,72 3,30 B+
21 20190801477 Kevin Arya Sandi 70 75 78,57 90 76,5 75,59 3,30 B+
22 20190801478 Muhlasin 85 90 100 100 90 90,5 4,00 A
23 20190801481 Muhammad Daffa Jeihansyah 75 65 100 81,43 76,5 74,87 3,30 B+
24 20190801483 Nova Cyrus Sulistyo 70 75 92,86 80 76 75,94 3,30 B+
25 20190801485 Ervan Jefferson Bany 85 75 85,71 77,14 75 79,28 3,70 A-
26 20190801491 Visal Mohammad Rizki 65 65 92,86 47,14 76 67,65 2,70 B-
27 20190801492 Axel Christopher 75 85 100 97,14 81 84,11 4,00 A
28 20190801495 Ray Fadly Franata 85 86 100 100 80,5 87,68 4,00 A
29 20190801507 Khusnul Rizka 75 75 78,57 77,14 75,5 75,65 3,30 B+
30 20190801509 Suci Sofyati 90 85 85,71 92,86 83 87,06 4,00 A
31 20190801510 Rafi Nur Romadhon 75 85 100 100 84 84,85 4,00 A
32 20190801511 Lintang Vienusa Syamsa Majid 85 80 100 95,71 72,5 83,95 4,00 A
33 20190801512 Nadia Habibah Alimi 0 0 0 15,71 40 7,57 0,00 E
34 20190801513 Sherly Anjelina 85 85 92,86 88,57 82,5 85,78 4,00 A
35 20190801514 Lina 80 85 100 100 78 85,45 4,00 A
36 20190801515 Asmi Nur Febriyan 80 80 78,57 88,57 78,5 80,5 4,00 A
37 20190801524 Topan Saefulloh 70 75 85,71 94,29 78,5 77,03 3,70 A-
38 20190801526 Abdullah 80 75 78,57 72,86 71,5 76,13 3,30 B+
39 20200801289 Fernando Widjaja 75 75 85,71 65,71 68 74,09 3,30 B+
40 20200801402 Mochamad Taufik Romdony 70 75 100 81,43 78,5 77,17 3,70 A-
41 20200801443 Arum Adila Ningtias 75 80 92,86 94,29 81,5 81,45 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom SYAHRIZAL DWI PUTRA , ST, M.KOM
NIP. 217080701 NIP. 7894

21 Agustus 2021


